ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ГОСУДАРСТВЕННОГО СОВЕТА
РЕСПУБЛИКИ ТЛТЛРСТЛН

О 1аконе Республики Татарстан «0 внесении изменений

в Кодекс Реснублики Татарстан об административных нра

воиарушениях» (проект № 207-6)

Государственный Совет Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять закон Республики Татарстан «0 внесении иэменений в

Кодекс Республики Татарстан об административных правонарушениях»

(проект № 207-6).
2. Направить указанный закон Президенту Республики Татарстан.

Исполняющий обязанности
Председателя Государственного

Совета Республики Татарстан

r. Казань,
23 сентября 202 l года
No 1116-Vl ГС

Ю.З. Камалтынов